Anno 1827 aut 1828, DD. Flaget, episcopus Bardstoniensis in America (Bardstown, Kentucky), Patres Societatis Jesu suo collegio postulaverat. Deficientibus tune temporis Sociis, res dilata fuit. Tempestate autem juliana exorta, R. P. Druilhet inisit P. Chazelle cum PP. Petit et Ladavière et F. Corne; qui a portu Pauillac (Gironde) 30 novembre 1830 solventes, Americam (Nelle-Orléans) attigerunt 7 febr. 1831. — Ibi P. Chazelle reliquit Patrem Ladavière cum F. Corne, ipseque cum P. Petit Bardstonium contendit; at jam diocesani sacerdotes collegium episcopi magno cum successu regebant, nec iis mens erat recedendi; P. Chazelle ergo curam egit monialium in urbe, P. Petit adjuvit vicarium ecclesiæ cathedralis. Mense autem julio 1831, sacerdos quidam, D. Gulielmus Byrnes, tradidit Societati collegium quoddam a se ante duodecim circiter annos fundatum. Hæc domus, 15 vel 18 milliaris ab urbe distans, erat Sanctæ

P. Nicolaus Petit, *Miss.*

P. Petrus Ladavière, *Miss.*

COADJUTOR TEMPORALIS

Philippus Cérne.

*Sacerd. 3. — Coadj. 1. — Univ. 4.*

---

Mariæ dicata, constabatque 70 aut 80 alumnis. Eo P. Chazelle se constitut 21 sept. 1831 solusque e Nostris toto hoc anno scholari (1831-32) ibi vitam multis difficultatibus et ærumnis obnoxiam duxit, nomine quidem superior, re tamen vera Domino Byrnes subditus. — Hoc collegium Societati accepit Pater Generalis 7 juli 1832. — Quamdiu stetit hæc domus, alumnorum numerus nunquam 130 superavit.

# SOCII EXTRA PROVINCIAM

---

## IN PROVINCIA ITALIÆ

ROMÆ

P. Nicolaus Loriquet<sup>1</sup>.

P. Nicolaus de Mac-Carthy<sup>1</sup>.

---

ROMÆ IN COLLEGIO ROMANO

SCHOLASTICI THEOLOGI

*Quarti anni*

P. Alexander Martin<sup>3</sup>. | Romanus Czerkas<sup>2</sup>.

*Tertii anni*

Alexander Durand.

pet. log. et metaph.

Benedictus Planchet<sup>2</sup>.

Lucianus Guibert.

Cyprianus Margottet,

Petrus Cotel.

Acad. theolog.

Petrus Fournier.

Henricus Jouve.

Petrus Nemkin.

Joann.-Petrus Gury.

Raymundus Estève.

Josephus Bertrand, In

Theodorus Cotel.

conv. nob. rom., Re-

1. Non legitur hoc nomen in Cat. Prov. Italiæ 1831.

2. Inter sacerdotum nomina legitur hoc nomen in Cat. Prov. Italiæ 1831.

3. Ut patet ex epistola P. Renault ad Patrem Generalem, 15 aprilis 1836, A. R. P. Roothaan ipse Roma in Lusitaniam miserat P. Alexandrum Martin, absoluto theologiae cursu. — Cum illo et eodem modo puto posse affirmari profectos esse in Lusitaniam Patres Antonium Sales, Ludovicum Dericquebourg (et ex Provincia Taurinensi P. Camillum Pallavicini); horum enim nomina leguntur, in Catalogo 1832, inter Socios in Lusitaniam mis-